
+9. v. DOROTHEA ADELGUNDE ELISABETH FRANK wurde am 18 Mai 1854 in Lobberich

Nachkommen von Hubert van Krüchten

Generation 1

1. HUBERT1 VAN KRÜCHTEN wurde im Jahr 1785 in Scheivendahl geboren. Er heiratete Maria Helena
Heythausen, die Tochter von Peter Mathias Heythausen und Catharina Claeßen, am 11 Aug 1820
in Lobberich. Sie wurde am 01 Apr 1798 in Lobberich geboren.

Hubert van Krüchten und Maria Helena Heythausen hatten folgende Kinder:

+2. i. CATHARINA GERTRUD2 VAN KRÜCHTEN wurde im Jahr 1822 in Lobberich geboren.
Sie verstarb am 24 Sep 1882 in Lobberich. Sie heiratete Gerhard Arnold Frank, der
Sohn von Peter Johann Frank und Elisabeth Gotzes, am 12 Jun 1846 in Lobberich.
Er wurde im Jahr 1820 in Lobberich geboren. Er verstarb am 05 Dez 1886 in
Lobberich.

+3. ii. MARIA CHRISTINA VAN KRÜCHTEN wurde im Jahr 1823 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Mrz 1887 in Lobberich. Sie heiratete Peter Theodor Inderbieten,
der Sohn von Peter Johann Inderbieten und Anna Gertrud Goertz, am 21 Aug 1846
in Lobberich. Er wurde im Jahr 1821 in Lobberich geboren.

+4. iii. MATHIAS HEINRICH VON KRÜCHTEN wurde am 11 Okt 1833 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 08 Jan 1911 in Lobberich. Er heiratete Friederika Auguste Ferdinande
Nisters, die Tochter von Johann Wilhelm Leonard Nisters und Maria Elisabeth
Boetzkes, am 14 Okt 1858 in Lobberich. Sie wurde am 06 Dez 1836 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 14 Jul 1903 in Lobberich Hochstraße 61.

Generation 2

2. CATHARINA GERTRUD2 VAN KRÜCHTEN (Hubert1) wurde im Jahr 1822 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 24 Sep 1882 in Lobberich. Sie heiratete Gerhard Arnold Frank, der Sohn von Peter
Johann Frank und Elisabeth Gotzes, am 12 Jun 1846 in Lobberich. Er wurde im Jahr 1820 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 05 Dez 1886 in Lobberich.

Gerhard Arnold Frank und Catharina Gertrud van Krüchten hatten folgende Kinder:

+5. i. HUBERT3 FRANK wurde am 19 Aug 1848 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Mechtild Hubertina van Kray, die Tochter von Peter van Kray und Anna Christina
Pascher, am 09 Okt 1876 in Lobberich. Sie wurde am 05 Feb 1849 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 31 Mai 1881 in Lobberich.

+6. ii. PETER CONRAD WILHELM FRANK wurde am 17 Jan 1850 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 10 Jan 1932 in Lobberich Bahnstraße 104. Er heiratete (1) FRANZISKA

GERTRUD KÜPPERS, die Tochter von Johann Sebastian Küppers und Catharina
Gertrud Kitschen, am 05 Aug 1898 in Süchteln. Sie wurde am 01 Dez 1848 in
Süchteln geboren. Sie verstarb am 02 Okt 1916 in Bahnstraße 104. Er heiratete (2)
CATHARINA HUBERTINA GERARDTS, die Tochter von Jacob Hubert Gerardts und
Gertrud Cremers, am 23 Apr 1883 in Lobberich. Sie wurde am 10 Feb 1858 in
Maasniel geboren. Sie verstarb am 05 Mai 1896 in Lobberich.

+7. iii. JOHANN AMBROSIUS FRANK wurde am 05 Apr 1851 in Lobberich geboren. Er
heiratete (1) ANNA CHRISTINA RIETHER, die Tochter von Johann Leonard Rieter und
Sibille Catharina Lehnen, am 08 Okt 1875 in Lobberich. Sie wurde am 13 Mai 1851
in Breyell geboren. Sie verstarb am 31 Aug 1894 in Lobberich. Er heiratete (2)
ANNA MARGARETHA HEUTEN, die Tochter von Johann Heinrich Heuten und Anna
Maria Schönell, am 18 Mai 1903 in Lobberich. Sie wurde am 23 Apr 1869 in
Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 28 Mrz 1908 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 9. Er heiratete (3) ANNA MARIA GERTRUD THÖNIßEN, die
Tochter von Peter Mathias Thönissen und Anna Elisabeth Nothen, am 05 Okt 1908
in Lobberich. Sie wurde am 27 Jun 1862 in Kaldenkirchen geboren.

+8. iv. PETER JOHANN HEINRICH FRANK wurde am 21 Okt 1852 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Magdalena Schatten, die Tochter von Johann Theodor Schatten
und Anna Catharina Wolters, am 11 Mai 1885 in Lobberich. Sie wurde am 07 Nov
1849 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1924 in Lobberich Bahnstraße 6.
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Generation 2 (Fortsetzung)

geboren. Sie verstarb am 26 Jun 1925 in Lobberich. Sie heiratete Peter Mathias
van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna Christina Ditges, am 30
Jul 1883 in Lobberich. Er wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 11 Jul 1902 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

3. MARIA CHRISTINA2 VAN KRÜCHTEN (Hubert1) wurde im Jahr 1823 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Mrz 1887 in Lobberich. Sie heiratete Peter Theodor Inderbieten, der Sohn von
Peter Johann Inderbieten und Anna Gertrud Goertz, am 21 Aug 1846 in Lobberich. Er wurde im
Jahr 1821 in Lobberich geboren.

Peter Theodor Inderbieten und Maria Christina van Krüchten hatten folgende Kinder:

10. i. GERTRUD HELENA3 INDERBIETEN wurde am 11 Apr 1849 in Lobberich geboren. Sie
heiratete (1) LEONARD WILHELM RÜTTEN, der Sohn von Theodor Wilhelm Rütten
und Anna Elisabeth Havers, am 17 Apr 1871 in Lobberich. Er wurde am 07 Sep
1840 in Horstmar geboren. Er verstarb am 12 Apr 1879 in Lobberich. Sie heiratete
(2) JOHANN ANDREAS KOX, der Sohn von Johann Wilhelm Kox und Catharina
Schmitz, am 27 Sep 1880 in Lobberich. Er wurde am 07 Jan 1850 in Lobberich
geboren.

+11. ii. JOHANN HUBERT INDERBIETEN wurde am 14 Jun 1850 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 11 Feb 1910 in Lobberich Elisabethstraße7. Er heiratete Anna Maria
Münster, die Tochter von Heinrich August Münster und Petronella Dickmann, am 03
Okt 1873 in Lobberich. Sie wurde am 12 Jan 1852 in Geldern geboren. Sie verstarb
am 24 Mrz 1931 in Lobberich Elisabethstraße 7.

+12. iii. PETER JOHANN INDERBIETEN wurde am 01 Apr 1852 in Lobberich geboren. Er
heiratete Elisabeth Burchard, die Tochter von Franz Carl Burchard und Catharina
Margaretha Strucken, am 17 Feb 1873 in Lobberich. Sie wurde am 13 Mrz 1854 in
Crefeld geboren.

+13. iv. LUDMILLA CATHARINA INDERBIETHEN wurde am 15 Sep 1859 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Johann Carl Rankers, der Sohn von Peter Johann Rankers und Anna
Mechtild Dohmesen, am 09 Mai 1887 in Lobberich. Er wurde am 17 Okt 1857 in
Lobberich geboren. Er verstarb am 27 Dez 1943 in Krefeld.

+14. v. WINAND AUGUST INDERBIETEN wurde am 23 Feb 1854 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 04 Mai 1919 in Breyell Lpbbericherstraße 19. Er heiratete Maria
Catharina Hubertine Gietmanns, die Tochter von Peter Heinrich Giebmanns und
Anna Gertrud Terhuyen, am 18 Jun 1877 in Hinsbeck. Sie wurde am 20 Sep 1855
in Breyell geboren.

4. MATHIAS HEINRICH2 VON KRÜCHTEN (Hubert1 van Krüchten) wurde am 11 Okt 1833 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 08 Jan 1911 in Lobberich. Er heiratete Friederika Auguste Ferdinande
Nisters, die Tochter von Johann Wilhelm Leonard Nisters und Maria Elisabeth Boetzkes, am 14
Okt 1858 in Lobberich. Sie wurde am 06 Dez 1836 in Breyell geboren. Sie verstarb am 14 Jul 1903
in Lobberich Hochstraße 61.

Mathias Heinrich von Krüchten und Friederika Auguste Ferdinande Nisters hatten folgende  
Kinder:

+15. i. ANNA MARIA HELENA3 VON KRÜCHTEN wurde am 26 Jul 1863 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Franz Heinrich Scheer, der Sohn von Anna Catharina Scheer, am 17
Nov 1884 in Dülken. Er wurde am 27 Jul 1860 in Dülken Grabenstraße geboren. Er
verstarb im Jahr 1929 in Krefeld No. 168.

+16. ii. MARIA ADELGUNDE VON KRÜCHTEN wurde am 07 Nov 1867 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Johann Martin Meis, der Sohn von Johann Mathias Meis und Sophia
Druyen, am 18 Apr 1887 in Lobberich. Er wurde am 20 Nov 1857 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 29 Dez 1893 in Lobberich Wevelinghoverstraße 2.

17. iii. HENRICA ELISABETH VON KRÜCHTEN wurde am 09 Dez 1877 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Arnold Drießen, der Sohn von Hubert Wilhelm Drießen und Anna
Gertrud Grefen, am 09 Mai 1900 in Lobberich. Er wurde am 25 Mai 1870 in Aachen
geboren.
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Generation 3

5. HUBERT3 FRANK (Catharina Gertrud2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde am 19 Aug 1848
in Lobberich geboren. Er heiratete Maria Mechtild Hubertina van Kray, die Tochter von Peter van
Kray und Anna Christina Pascher, am 09 Okt 1876 in Lobberich. Sie wurde am 05 Feb 1849 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 31 Mai 1881 in Lobberich.

Hubert Frank und Maria Mechtild Hubertina van Kray hatten folgende Kinder:

18. i. SOHN4 FRANKEN wurde am 23 Sep 1877 in Lobberich geboren. Er verstarb am 23
Sep 1877 in Lobberich.

19. ii. PETER ARNOLD FRANK wurde im Jahr 1880 in Lobberich geboren. Er verstarb am 17
Nov 1881 in Lobberich.

6. PETER CONRAD WILHELM3 FRANK (Catharina Gertrud2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde
am 17 Jan 1850 in Lobberich geboren. Er verstarb am 10 Jan 1932 in Lobberich Bahnstraße 104.
Er heiratete (1) FRANZISKA GERTRUD KÜPPERS, die Tochter von Johann Sebastian Küppers und
Catharina Gertrud Kitschen, am 05 Aug 1898 in Süchteln. Sie wurde am 01 Dez 1848 in Süchteln
geboren. Sie verstarb am 02 Okt 1916 in Bahnstraße 104. Er heiratete (2) CATHARINA HUBERTINA

GERARDTS, die Tochter von Jacob Hubert Gerardts und Gertrud Cremers, am 23 Apr 1883 in
Lobberich. Sie wurde am 10 Feb 1858 in Maasniel geboren. Sie verstarb am 05 Mai 1896 in
Lobberich.

Peter Conrad Wilhelm Frank und Catharina Hubertina Gerardts hatten folgende Kinder:

20. i. GERTRUD CORNELIA4 FRANK wurde im Dez 1883 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 21 Dez 1883 in Lobberich.

21. ii. PETER HEINRICH FRANK wurde im Dez 1885 in Lobberich geboren. Er verstarb am
11 Dez 1885 in Lobberich.

22. iii. MARIA FRANK wurde im Jahr 1887 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 27 Mai
1889 in Lobberich.

23. iv. JOHANN AMBROSIUS FRANK wurde im Aug 1890 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 19 Okt 1890 in Lobberich.

24. v. CLARA FRANK wurde im Aug 1890 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 03 Jun
1891 in Lobberich.

25. vi. MARIA FRANK wurde im Jahr 1896 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 24 Nov
1898 in Süchteln am Vorst.

7. JOHANN AMBROSIUS3 FRANK (Catharina Gertrud2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde am
05 Apr 1851 in Lobberich geboren. Er heiratete (1) ANNA CHRISTINA RIETHER, die Tochter von
Johann Leonard Rieter und Sibille Catharina Lehnen, am 08 Okt 1875 in Lobberich. Sie wurde am
13 Mai 1851 in Breyell geboren. Sie verstarb am 31 Aug 1894 in Lobberich. Er heiratete (2) ANNA

MARGARETHA HEUTEN, die Tochter von Johann Heinrich Heuten und Anna Maria Schönell, am 18
Mai 1903 in Lobberich. Sie wurde am 23 Apr 1869 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 28
Mrz 1908 in Lobberich Wevelinghoverstraße 9. Er heiratete (3) ANNA MARIA GERTRUD THÖNIßEN,
die Tochter von Peter Mathias Thönissen und Anna Elisabeth Nothen, am 05 Okt 1908 in
Lobberich. Sie wurde am 27 Jun 1862 in Kaldenkirchen geboren.

Johann Ambrosius Frank und Anna Christina Riether hatten folgende Kinder:

26. i. GERHARD ARNOLD4 FRANK wurde im Jahr 1876 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 29 Aug 1904 in Lobberich.

27. ii. ANNA GERTRUD FRANK wurde am 04 Feb 1880 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Friedrich Wilhelm Cornelißen, der Sohn von Johann Cornelißen und Maria Gertrud
Dohr, am 16 Feb 1909 in Lobberich. Er wurde am 22 Sep 1879 in Crefeld geboren.

28. iii. PETER MATHIAS AUGUST FRANK wurde im Jahr 1882 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 22 Jan 1883 in Lobberich.

29. iv. JOHANN BERNHARD FRANK wurde im Mrz 1884 in Lobberich geboren. Er verstarb am
05 Sep 1884 in Lobberich.

30. v. CATHARINA ANTOINETTA FRANK wurde im Jahr 1890 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 18 Jan 1893 in Lobberich.
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Generation 3 (Fortsetzung)

Johann Ambrosius Frank und Anna Margaretha Heuten hatten folgendes Kind:

31. i. JOSEF LEONARD4 FRANK wurde im Jun 1904 in Lobberich geboren. Er verstarb am
10 Okt 1904 in Lobberich Wevelinghoverstraße 9.

8. PETER JOHANN HEINRICH3 FRANK (Catharina Gertrud2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde
am 21 Okt 1852 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria Magdalena Schatten, die Tochter von
Johann Theodor Schatten und Anna Catharina Wolters, am 11 Mai 1885 in Lobberich. Sie wurde
am 07 Nov 1849 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1924 in Lobberich Bahnstraße 6.

Peter Johann Heinrich Frank und Maria Magdalena Schatten hatten folgendes Kind:

32. i. MARIA CATHARINA4 FRANK wurde im Dez 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 08 Jan 1890 in Lobberich.

9. DOROTHEA ADELGUNDE ELISABETH3 FRANK (Catharina Gertrud2 van Krüchten, Hubert1 van
Krüchten) wurde am 18 Mai 1854 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 26 Jun 1925 in Lobberich.
Sie heiratete Peter Mathias van Kessel, der Sohn von Gerhard van Keßel und Anna Christina
Ditges, am 30 Jul 1883 in Lobberich. Er wurde am 01 Apr 1853 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 11 Jul 1902 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

Peter Mathias van Kessel und Dorothea Adelgunde Elisabeth Frank hatten folgende Kinder:

33. i. JOHAN MARTIN4 VAN KEßEL wurde am 10 Nov 1895 in Lobberich
Wevelinghoverstraße 3 geboren. Er verstarb am 11 Feb 1960 in Lobberich.

34. ii. THERESE VAN KESSEL wurde am 15 Okt 1891 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Kaspar Jakob Inderhees, der Sohn von Jacob Hermann Inderhees und Catharina
Eva Hommes, am 03 Jul 1918 in Lobberich. Er wurde am 26 Jan 1890 in Lobberich
geboren.

35. iii. JULIUS VAN KEßEL wurde am 11 Apr 1890 in Lobberich geboren. Er heiratete
Barbara Dehmer, die Tochter von Karl Dehmer und Elisabeth Wagner, am 20 Mai
1919 in Lobberich. Sie wurde am 19 Dez 1896 in Kreuznach geboren.

36. iv. MARIA GERTRUD VAN KESSEL wurde im Jahr 1886 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 01 Mai 1888 in Lobberich.

37. v. MARIA VAN KESSEL wurde am 15 Feb 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
15 Feb 1889 in Lobberich.

38. vi. HUBERT VAN KESSEL wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Er verstarb am 22
Jan 1890 in Lobberich.

39. vii. JOHANN SEBASTIAN VAN KESSEL wurde im Jahr 1895 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 19 Sep 1895 in Lobberich Wevelinghoverstraße 3.

11. JOHANN HUBERT3 INDERBIETEN (Maria Christina2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde am 14
Jun 1850 in Lobberich geboren. Er verstarb am 11 Feb 1910 in Lobberich Elisabethstraße7. Er
heiratete Anna Maria Münster, die Tochter von Heinrich August Münster und Petronella Dickmann,
am 03 Okt 1873 in Lobberich. Sie wurde am 12 Jan 1852 in Geldern geboren. Sie verstarb am 24
Mrz 1931 in Lobberich Elisabethstraße 7.

Johann Hubert Inderbieten und Anna Maria Münster hatten folgende Kinder:

40. i. MARIA CHRISTINA4 INDERBIETEN wurde am 07 Jun 1877 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Heinrich Josef Stils, der Sohn von Heinrich Stiels und Anna Maria
Windbergs, am 07 Mai 1900 in Lobberich. Er wurde am 24 Jul 1875 in Breyell
geboren. Er verstarb am 03 Nov 1930 in Lobberich Sassenfelderstraße 100.

41. ii. ADAM JOSEF INDERBIETEN wurde am 16 Jul 1880 in Lobberich geboren. Er heiratete
Agnes Maria Tellings, die Tochter von Johann Theodor Tellings und Anna Maria
Agnes Killaars, am 24 Okt 1904 in Lobberich. Sie wurde am 26 Jan 1880 in
Lobberich geboren.

42. iii. FRANZISKA KATHARINA INDERBIETEN wurde am 20 Feb 1885 in Lobberich geboren.
Sie verstarb am 19 Jan 1926 in Lobberich. Sie heiratete Heinrich Schopp, der
Sohn von Wilhelm Josef Schopp und Anna Catharina Janßen, am 19 Jul 1918 in
Lobberich. Er wurde am 14 Jul 1883 in Hinsbeck geboren.
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55. iv. MARIA JOSEFINA INDERBIETHEN wurde am 27 Aug 1880 in Lobberich geboren. Sie

Generation 3 (Fortsetzung)

43. iv. JOSEF EMIL INDERBIETEN wurde im Jahr 1883 in Lobberich geboren. Er verstarb am
28 Sep 1915 in Cernay in Frankreich.

44. v. HUBERTINA GERTRUD INDERBIETEN wurde im Jahr 1888 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 18 Jan 1916 in Lobberich Elisabethstraße 7.

12. PETER JOHANN3 INDERBIETEN (Maria Christina2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde am 01
Apr 1852 in Lobberich geboren. Er heiratete Elisabeth Burchard, die Tochter von Franz Carl
Burchard und Catharina Margaretha Strucken, am 17 Feb 1873 in Lobberich. Sie wurde am 13 Mrz
1854 in Crefeld geboren.

Peter Johann Inderbieten und Elisabeth Burchard hatten folgende Kinder:

45. i. FRANZISKA CHRISTINA4 INDERBIETEN wurde am 16 Okt 1874 in Lobberich geboren.
Sie heiratete Peter Heinrich Bongartz, der Sohn von Johann Mathias Bongartz und
Anna Catharina Bayertz, am 23 Jan 1903 in Lobberich. Er wurde am 03 Dez 1876
in Anrath geboren.

46. ii. JOHANN WILHELM FRANZ INDERBIETEN wurde am 07 Mai 1876 in Lobberich geboren.
Er verstarb am 26 Dez 1901 in Lobberich. Er heiratete Wilhelmine Martinali, die
Tochter von Wilhelm Martinali und Emilia Bocksteger, am 27 Aug 1900 in
Lobberich. Sie wurde am 24 Nov 1876 in Grefrath geboren.

47. iii. THEODOR AUGUST INDERBIETEN wurde am 17 Okt 1878 in Lobberich geboren. Er
heiratete Maria Gertrud Rex, die Tochter von Johann Heinrich Rex und Anna
Margaretha Waßen, am 04 Feb 1907 in Lobberich. Sie wurde am 15 Jun 1877 in
Lobberich geboren.

48. iv. ALWINA INDERBIETEN wurde im Jahr 1884 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 13
Aug 1903 in Lobberich Kirchhofstraße 5.

13. LUDMILLA CATHARINA3 INDERBIETHEN (Maria Christina2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde
am 15 Sep 1859 in Lobberich geboren. Sie heiratete Johann Carl Rankers, der Sohn von Peter
Johann Rankers und Anna Mechtild Dohmesen, am 09 Mai 1887 in Lobberich. Er wurde am 17 Okt
1857 in Lobberich geboren. Er verstarb am 27 Dez 1943 in Krefeld.

Johann Carl Rankers und Ludmilla Catharina Inderbiethen hatten folgende Kinder:

49. i. THEODOR MAX4 RANKERS wurde am 10 Mrz 1888 geboren. Er verstarb am 21 Jan
1952.

50. ii. FRANZ FELIX RANKERS wurde am 25 Aug 1889 geboren. Er verstarb am 24 Mai
1963.

51. iii. WILHELM CARL RANKERS wurde am 15 Mrz 1891 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 18 Dez 1954 in Krefeld.

14. WINAND AUGUST3 INDERBIETEN (Maria Christina2 van Krüchten, Hubert1 van Krüchten) wurde am 23
Feb 1854 in Lobberich geboren. Er verstarb am 04 Mai 1919 in Breyell Lpbbericherstraße 19. Er
heiratete Maria Catharina Hubertine Gietmanns, die Tochter von Peter Heinrich Giebmanns und
Anna Gertrud Terhuyen, am 18 Jun 1877 in Hinsbeck. Sie wurde am 20 Sep 1855 in Breyell
geboren.

Winand August Inderbieten und Maria Catharina Hubertine Gietmanns hatten folgende Kinder:

52. i. WILHELM4 INDERBIETHEN wurde am 19 Mrz 1893 in Breyell geboren. Er verstarb am
17 Aug 1894 in Breyell Lobbericherstraße 24.

53. ii. EDUARD INDERBIETHEN wurde am 15 Jul 1894 in Breyell geboren. Er heiratete
Hubertine Wilhelmine Kessels am 04 Jan 1921 in Breyell. Sie wurde am 25 Feb
1892 in Kaldenkirchen geboren.

54. iii. KATHARINA MECHTILD INDERBIETHEN wurde am 25 Nov 1896 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 31 Aug 1985. Sie heiratete Wilhelm August Mertens, der Sohn von
Peter Johann Wilhelm Mertens und Theodora Thommeßen, am 07 Jun 1924 in
Breyell. Er wurde am 20 Nov 1895 in Lobberich geboren. Er verstarb am 13 Sep
1960.
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heiratete Peter Jacob Zimmermann, der Sohn von Franz Caspar Zimmermann und
Maria Magdalena Fellig, am 23 Jul 1912 in Breyell. Er wurde am 15 Jul 1883 in
Rheydt geboren.

56. v. ANNA INDERBIETEN wurde am 11 Nov 1890 in Breyell geboren. Sie heiratete Peter
Jacob Zimmermann, der Sohn von Franz Caspar Zimmermann und Maria
Magdalena Fellig, am 23 Jun 1920 in Breyell. Er wurde am 15 Jul 1883 in Rheydt
geboren.

57. vi. HELENA INDERBIETEN wurde im Jahr 1882 in Breyell geboren. Sie verstarb am 29 Jul
1893 in Breyell Lobbericherstraße 24.

15. ANNA MARIA HELENA3 VON KRÜCHTEN (Mathias Heinrich2, Hubert1 van Krüchten) wurde am 26 Jul
1863 in Lobberich geboren. Sie heiratete Franz Heinrich Scheer, der Sohn von Anna Catharina
Scheer, am 17 Nov 1884 in Dülken. Er wurde am 27 Jul 1860 in Dülken Grabenstraße geboren. Er
verstarb im Jahr 1929 in Krefeld No. 168.

Franz Heinrich Scheer und Anna Maria Helena von Krüchten hatten folgendes Kind:

58. i. FRIEDRICH JOSEF OSKAR4 SCHEER wurde am 13 Aug 1885 in Dülken Venloerstraße
6 geboren.

16. MARIA ADELGUNDE3 VON KRÜCHTEN (Mathias Heinrich2, Hubert1 van Krüchten) wurde am 07 Nov
1867 in Lobberich geboren. Sie heiratete Johann Martin Meis, der Sohn von Johann Mathias Meis
und Sophia Druyen, am 18 Apr 1887 in Lobberich. Er wurde am 20 Nov 1857 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 29 Dez 1893 in Lobberich Wevelinghoverstraße 2.

Johann Martin Meis und Maria Adelgunde von Krüchten hatten folgende Kinder:

59. i. SOPHIE HERMINE4 MEIS wurde am 10 Aug 1889 in Lobberich geboren. Sie verstarb
in Rheydt. Köln beerdigt. Sie hat ANGEH.MEIS geheiratet.

60. ii. MARIA HUBERTINE MEIS wurde am 24 Mai 1892 in Lobberich geboren. Sie verstarb
in Köln. Sie hat ANGEH.MEIS geheiratet.

61. iii. RICHARD EDUARD MEIS wurde am 29 Apr 1891 in Lobberich geboren. Er verstarb am
15 Jul 1891 in Lobberich.
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